Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от  01 октября     2020 года №  342 “О повышении должностных

окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы

и внесении изменений в постановление «Об условиях оплаты труда работников
отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая

тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда
работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется
Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы, руководствуясь
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 5 августа 2020 г. N 655"О
повышении должностных окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы,
на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников
бюджетной сферы Исполнительный комитет Апастовского муниципального района
Республики Татарстан   п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить с 1 октября 2020 года размеры месячных должностных окладов
руководителей, специалистов и служащих отдельных организаций бюджетной сферы, на
которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников
бюджетной сферы, определяемые в порядке,
установленном постановлением Исполнительного комитета Апастовского
муниципального района  Республики Татарстан от 02.04.2018 N 68 «Об условиях оплаты
труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной
сферы».

2.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского
муниципального района  Республики Татарстан от 02.04.2018 N 68 «Об условиях оплаты
труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной
сферы» следующие изменения:
абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих отдельных
организаций исчисляются кратно размеру должностного оклада секретаря руководителя
структурного подразделения отдельной организации бюджетной сферы, который
составляет 11 498 рублей.».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru).

Руководитель                                                                                 А.А. Тугушев

https://internet.garant.ru/#/document/8118878/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/22565332/entry/0